ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 17 января 2012 г.        № 3/12
г. Ирбит

О заверении списков кандидатов в депутаты Думы Муниципального

образования город Ирбит шестого созыва по единому избирательному

округу и одномандатным избирательным округам, выдвинутых

избирательным объединением «Региональное отделение политической

партии «Справедливая Россия» в Свердловской области»

 Заслушав и обсудив информацию председателя Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии О.Д. Нурдиновой о документах,

представленных «16» января 2012 года избирательным объединением

«Региональное отделение политической партии «Справедливая Россия» в

Свердловской области» о выдвижении избирательным объединением списка

кандидатов в депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит

шестого созыва по единому избирательному округу в количестве 9 (девяти)

кандидатов, и списка кандидатов в депутаты Думы Муниципального

образования город Ирбит шестого созыва по одномандатным избирательным

округам, Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия

отмечает следующее:

решения о выдвижении списка кандидатов по единому избирательному

округу, по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов

Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва принято на

Конференции избирательного объединения, о назначении уполномоченных

представителей избирательного объединения, в том числе по финансовым

вопросам приняты в соответствии с требованиями Федерального закона «О

политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области,

Устава Политической партии.

Избирательные документы, представленные уполномоченным

представителем избирательного объединения в Ирбитскую городскую

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов

в депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва

по единому избирательному округу, по одномандатным избирательным

округам соответствуют по комплектности и оформлению требованиям,

установленным Избирательным кодексом Свердловской области и

решениями Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 – 45 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Муниципального

образования город Ирбит шестого созыва по единому избирательному

округу, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение

политической партии «Справедливая Россия» в Свердловской области» на

выборах депутатов Думы Муниципального образования город Ирбит

шестого созыва в количестве 9 кандидатов (приложение № 1).

2. Заверить список кандидатов в депутаты Думы шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным

объединением «Региональное отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Свердловской области» (приложение № 2).

3. Выдать не позднее 17 января 2012 года Коноваловой Т.А.,

уполномоченному представителю избирательного объединения

«Региональное отделение политической партии «Справедливая Россия» в

Свердловской области» копии настоящего решения и заверенных списков

кандидатов в депутаты по единому избирательному округу и по

одномандатным избирательным округам.

4. Направить представленные в Ирбитскую городскую

территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в

депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва

по единому избирательному округу, включенных в указанный список

кандидатов, сведения о делегатах конференции, состоявшейся 12 января 2012

года, в соответствующие государственные органы для проверки их

достоверности.

5. Настоящее решение направить Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Муниципального

образования город Ирбит, избирательным объединениям, нижестоящим

избирательным комиссиям, средствам массовой информации и разместить на

официальном сайте Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии.

 6. Считать согласованной представленную избирательным

объединением «Региональное отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Свердловской области» эмблему для

использования в избирательных документах.

 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина

 Список кандидатов

заверен Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссией от 17.01.2012 г.

 (приложение № 1 к решению № 3/12)

Список кандидатов

в депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва, выдвинутый избирательным

объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской

области» по единому избирательному округу

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Серия и номер

паспорта или

документа,

заменяющего

паспорт

гражданина

Образование

Место

жительства

Основное место

работы или

службы,

занимаемая

должность

(род занятий)

Сведения о том, что

кандидат является

депутатом

представительного органа

(если кандидат

является депутатом и

осуществляет

полномочия на

непостоянной основе)

Сведения о

судимости

(если

имеет)

Сведения о

гражданстве, в

том числе

иностранном

Принадлежность к

партии

(иному

общественному

объединению)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

1.

Коновалов

Алексей

Яковлевич

03.06.

1945г.

6503 № 258500

выдан

19.07.2002г.

Ирбитским

ГРОВД

Свердловской

области

Код

подразделения

662-024

Высшее

профессиональное,

в 1994 году

окончил Уральское

Отделение

Академии Труда и

Социальных

Отношений, в 2001

году окончил

Уральский

институт

коммерции и права

Свердловская

область, г.

Ирбит ул.

Комсомольск

ая, д. 44

Государственное

бюджетное

учреждение

культуры

“Научно-

производственный

центр по охране и

использованию

памятников

истории и

культуры

Свердлоаской

области” директор

филиала по г.

Ирбиту и

Ирбитскому

району

Депутатом

представительного органа

Думы МО город Ирбит

не является

Судимости не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Член

Политической Партии

Справедливая Россия

председатель местного

отделения партии в

МО город Ирбит

2

2.

Курмачев

Александр

Васильевич

25.01.
1955 г.

Серия 65 00 №

699534 выдан

Ирбитским

ГРОВД

Свердловской

области

12.03.2001г, код

подразделения

662-024

Высшее

профессиональное,

в 1977 году

окончил

Тюменский

индустриальный

институт

Свердловская

область,

г.Ирбит,ул.П

ролетарская ,

дом 38,кв.18

ОАО «Ирбитс-кий

химико-фармацев-

тический завод»,

начальник отдела-

главный энергетик

Депутатом

представительного органа

Думы МО г.Ирбит не

является

Судимости не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Принадлежность к

партии и иному

общественному

объединению не имеет

3

3.

Антипина

Ольга

Феликсовна

01.10.

1974г

Серия 6505 №

739801, выдан

27.02.2006г.,

Отделом

Внутренних дел

города Ирбита и

Ирбитского

района

Свердловской

области код

подразделения

662-024

Высшее

профессиональное,

в 1988 г. окончила

Уральский

государст-венный

педагогический

институт.

Свердловская

область,

г.Ирбит,

ул.Фурманов

а, д.44

Депутат Думы МО

г.Ирбит на

постоянной основе

 Исполняет полномочия

депутата Думы МО

г.Ирбит на постоянной

основе. является

депутатом

представительного

органа.

Судимоти не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Принадлежность к

партии и иному

общественному

объединению не

имеет.

4

4

4

Ульянченко

Сергей

Гаррисонович

26.12.

1958 г.

Серия 6505 номер

280066 выдан

15.09.2004г.

Ирбитским

ГРОВД Свердлов-

ской области, код
подразделения

662-024.

Средне-

профессиональное,

в 1986 году

окончил

«Ирбитский

мотоциклетный

техникум»

Свердловская

область,

Ирбитский

район,

поселок

Пионерский,
улица

Полевая, дом

1.

ИП Бортников

А.А., должность:

инженер-

энергетик

Является депутатом

представительного

органа.

Судимости не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Член Политической

Партии Справедливая

Россия

5

5.

Кузнецова

Наталья

Владимировна

05.02.

1982 г.

 Серия 6505 номер

497840 выдан
03.06.2005г.

Отделом

Внутренних дел
города Ирбита и

Ирбитского

района Свердловс-
кой области, код

подразделения

662-024.

Высшее, в 2008

году окончила
Негосударс-

твенное

образовательное
учреждение

высшего

профессионального
образования

«Уральский

институт
коммерции и

права»

Свердловская

область,
город Ирбит,

улица

Советская
дом 103,

квартира 16.

МУП МО город

Ирбит «Ирбит-
Авто- Транс»

юрисконсульт.

Депутатом

представительного органа

Думы МО г.Ирбит не

является

Судимости не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Принадлежность к

партии и иному

общественному

объединению не

имеет.

6. Верещагина

Римма

Петровна

24.03.

1955 г.

 Серия 6505 номер

083425 выдан

28.01.2004г.

Ирбитским

ГРОВД

Свердловской

области, код

подразделения

662-024.

 Средне-
профессиональ-ное,

в 1992 году

окончила
«Ирбитский

мотоциклетный

техникум»

623856,
Свердловская

область,

город Ирбит,
улица

Елизарьевых,

дом 28-в,
квартира 35.

 Индивидуальный
предприниматель

Является депутатом

представительного

органа.

Судимости не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Принадлежность к

партии и иному

общественному

объединению не

имеет.

7

7.

Береснев

Василий

Васильевич

17.01.

1950 г.

серия

6500 № 707094,

выдан 22.05.2001

г, Ирбитским

ГРОВД Свердлов-

ской области, код

подразделения

662-024

Полное среднее,

вечерняя школа №3

623850

Свердловская

область,
город Ирбит,

улица

Стеколь-
щиков, дом

№ 2-б

 Индивидуальный

предприниматель

Является депутатом

представительного

органа.

Судимости не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Принадлежность к

партии и иному

общественному

объединению не

имеет.

8.

Нищева

Наталья

Васильевна

03.11.

1953г.

Серия 6503 номер

489357, выдан
25.09.2002г.

Ирбитским

ГРОВД Свердлов-
ской области, код

подразделения

662-024.

Среднее

профессиональное
образование, в

1972г.г.

«Ирбитское
педагогическое

училище»

623850,

Свердловская
область,

г.Ирбит,

ул.М-
Сибиряка,

дом 14.

Пенсионер Депутатом

представительного органа

Думы МО город Ирбит

не является

Судимости не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Член Политической

Партии Справедливая

Россия

9

9.

Исаков

Магомедамин

Гусейнович

05.09.

1957г.

Серия 6505 №

280050

Ирбитским

ГРОВД

Свердловской

области

14.09.2004г. код

подразделения

662-024.

Высшее, в 1995г.

Дагестанский

государственный

технический

университет, в

2008г. «Уральский

институт

коммерции и

права»

623850,

Свердлов-

ская область,

город Ирбит,

улица

Пролетарская

дом 45.

Индивидуальный

предприниматель

Является депутатом

представительного

органа.

Судимости не

имеет

Гражданин

Российской

Федерации

Принадлежность к

партии и иному

общественному

объединению не

имеет.

заверен Ирбитской городской территориальной

избирательной комиссией от 17.01.2012 г.

 (приложение № 2 к решению № 3/12)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва, выдвинутый

избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области» по одномандатным избирательным округам

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Дата и место рождения Адрес места жительства

Серия, номер и дата выдачи паспорта или

документа, заменяющего паспорт гражданина,

наименование или код органа, выдавшего паспорт

или документ, заменяющий паспорт гражданина

Наименование и номер

одномандатного

избирательного округа

1 2 3 4 5 6

1

1.

Антипина Ольга

Феликсовна

01.10.1974г,

город Ирбит

Свердловской области

623850, Свердловская

область, г. Ирбит,

ул.Фурманова, д.44

Серия 6505 № 739801, выдан 27.02.2006г.,

Отделом Внутренних дел города Ирбита и

Ирбитского района Свердловской области, код

подразделения 662-024

№4

2

2.

Ульянченко Сергей

Гаррисонович

26.12.1958 г.,

город Ирбит

Свердловской области

623855, Свердловская

область, Ирбитский район, пос.

Пионерский, ул. Полевая, д. 1

Серия 6505 номер 280066 выдан 15.09.2004г.

Ирбитским ГРОВД Свердловской области, код

подразделения 662-024

№2

3

3.

Верещагина Римма

Петровна

24.03.1955 г.

город Ирбит

Свердловской области

623856, Свердловская

область, город Ирбит, улица

Елизарьевых, д. 28-в, кв. 35

серия 6505 номер 083425 выдан 28.01.2004г.

Ирбитским ГРОВД Свердловской области, код

подразделения 662-024

№10

4

4.

Береснев

Василий Васильевич

17.01.1950 г. город

Ирбит Свердловской

области

623850

Свердловская область,

город Ирбит, ул.Стекольщиков,

д. 2-б

серия 6500 № 707094, выдан 22.05.2001 г,

Ирбитским ГРОВД Свердловской области, код

подразделения 662-024
№6